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(Lehdistökansio) 

Yksi kypärä kaikkiin kesälajeihin 

- Petzl Picchu vauhdikkaalle pikkuväelle 

Petzl tuo markkinoille 3-8-vuotiaille tarkoitetun pyöräily- ja kiipeilykypärän. Kestävä kypärä 

on kevyt ja mukava käytössä. Iloiset värit sekä yksilöllinen muotoilu innostavat vetämään 

kypärän päähän. Kypärää voi myös tuunata mukana tulevilla tarroilla, jotka toimivat samalla 

heijastimina. Turvallisuutta lisää kypärään kuuluva turvavalo. 

 

Hattuhyllylle jää enemmän tilaa, kun lasten kesälajeihin tarvitaan vain yksi kypärä: Petzl Picchu on 

markkinoiden ainoa, joka täyttää sekä kiipeily- että pyöräilykypärästandardin. Se sopii lisäksi 

rullaluisteluun ja skeittaukseen. Kevyt ja mukava kypärä ei jää kaappiin pölyttymään, sillä iloiset 

värit ja virtaviivainen muoto houkuttavat laittamaan sen päähän. 

 

Tuunaa turvallisesti 

Tavallisesti kypärään ei saa turvallisuussyistä kiinnittää mitään. Petzl Picchun mukana tulevat 

action- ja kuviotarrat on suunniteltu kypärän materiaaleihin sopiviksi, joten liima ei vahingoita 

kypärää eikä näin vaaranna turvallisuutta. Kun kypärän tuunaa haluamansa näköiseksi, sen 

erottaa helposti ystävien kypäristä. Tuunattavuus yhdistyy turvallisuuteen, sillä tarrat toimivat 

samalla heijastimina. 

 

 

 



– Pimeällä liikkumiseen ei riitä pelkkä heijastin. Kypärän mukana tulee Petzl Signal LED –

turvavalo, kertoo myyntijohtaja Pasi Blåfield Vandernet Oy:stä.  

 

Kätevä käytössä 

Leukahihnan säätäminen käy helposti: hihna liikkuu eteen- ja taaksepäin, jolloin sen saa aina 

sopivaan kohtaan leuan alle lapsen koosta riippumatta. Kiinnitysklipsi on sijoitettu mukavasti sivulle 

eikä se paina leukaa. Ylimääräinen lämpö pääsee haihtumaan sivuilla olevista tuuletusaukoista, ja 

sisäpuolen vaahtomuoviset pehmusteet voi irrottaa ja pestä.  

 

Petzl Picchu –kypäriä voi testata Turkuun keväällä avattavassa uudessa FlowPark- 

elämyspuistossa, jossa  on lapsia varten käytössä uudet kypärät: www.flowpark.fi. 
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Petzl Picchu lasten kypärä 
Suojakypärä 3-8-vuotiaille kiipeilyyn, pyöräilyyn, rullaluisteluun ja skeittailuun. Otsapanta 48-54 cm. 
Tuunattavissa heijastavin kuviotarroin. 2 kuviotarra-arkkia; erilaiset tytöille ja pojille. ABS-kuori. Irrotettavat ja 
pestävät pehmusteet. Paino 318 g. Värit punainen ja vihreä. Takuu 3 vuotta. Täyttää kiipeilystandardin CE 
EN 12492 / UIAA sekä pyöräily- rullaluistelu- ja rullalautailustandardin CE EN 1078A1.  
 
Kypärän mukana Petzl Signal LED –turvavalaisin. Vesitiivis punainen turvavalo. Vilkkuvalo ja punainen 
jatkuva valo. Integroitu klipsi, jolla valaisin voidaan asentaa Petzl Picchu –kypärään, repun olkaimeen, 
pelastusliiviin, lippikseen tai muuhun vastaavaan. Kiinnitys myös irrotettavalla otsapannalla esimerkiksi 
käsivarteen tai polkupyörän istuintankoon. 180 asteen valosektori. Valo näkyy hyvissä olosuhteissa 1000 
metriin asti. Maksimipaloaika vilkku 120 h, jatkuva 40 h. Paino 22 g. 
 
Petzl Picchu saatavana toukokuusta lähtien hyvinvarustetuista urheilu-, retkeily- ja kiipeilyvarusteliikkeistä 
sekä tavarataloista. Kypärän suositushinta 59,90 €, sisältäen Signal LED –turvavalaisimen.  
 
 



  
Petzl Signal LED –turvavalaisin 
Vesitiivis punainen turvavalo. Vilkkuvalo ja punainen jatkuva valo. Integroitu klipsi, jolla valaisin voidaan 
asentaa Petzl Picchu –kypärään, repun olkaimeen, pelastusliiviin, lippikseen tai muuhun vastaavaan. 
Kiinnitys myös irrotettavalla otsapannalla esimerkiksi käsivarteen tai polkupyörän istuintankoon. 180 asteen 
valosektori. Valo näkyy hyvissä olosuhteissa 1000 metriin asti. Maksimipaloaika vilkku 120 h, jatkuva 40 h. 
Paino 22 g. Saatavana hyvinvarustetuista urheilu- ja retkeilyliikkeistä sekä tavarataloista. Suositushinta 
erikseen myytynä 15,95 €. 
 

 
Petzl on kansainvälisesti tunnettu ranskalainen kiipeily-, pelastus- ja työvälineiden valmistaja. Sen 
tuotevalikoimaan kuuluu muun muassa erilaisia työ- ja pelastusvarusteita, kuten kypäriä, valjaita, köysiä 
sekä otsavalaisimia. Petzl kehitti jo 70-luvun alussa ensimmäisen otsavalaisimen, jossa valonlähde ja 
virtalähde on yhdistettynä pääosaan. Yritys toi ensimmäisenä markkinoille LED-otsavalaisimet vuonna 2000. 
Suomessa Petzlin välineitä edustaa Vandernet Oy. www.petzl.com 


